ГЛАВА ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2013 № 755
Об отмене постановления Главы Венгеровского района
Новосибирской области от 30.10.2012 № 839
В соответствие с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление Главы Венгеровского района Новосибирской области от 30.10.2012 № 839 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан».
2.Управлению делами администрации района (Петрова И.Г.) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Венгеровского района Новосибирской области», размещение на официальном сайте администрации Венгеровского района.
 3.Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации района Петрову И.Г.
С.Н.Черных